
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 30.950.665/0001-27 

Rua Quintino Bocaiúva, 319 – Centro 

e-mail: smesaopedro@outlook.com 

CEP: 64.430-000 - São Pedro do Piauí – PI  
 
 

 

Portaria nº 011/2023                             São Pedro do Piauí, 14  junho de 2023. 
 

 

  

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ, Sra. ANA 

THAYSA COELHO LEDA COSTA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

CONCEDER, 90 (noventa) dias de licença prêmio no período de 14 de junho 

a 11 de setembro de 2023 (período aquisitivo de 1994 a 1999), de acordo com Art. 

98 do Estatuto dos Servidores Públicos Civis Municipais, RAIMUNDO NONATO 

CORDEIRO, motorista , portador do CPF: 348.165.263-15, lotado na Secretaria 

Municipal de Educação,  neste município.  

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

                                

Ana Thaysa Coelho Leda Costa 

Secretária Municipal de Educação 

 

 

mailto:smesaopedro@outlook.com

